- 1 -

湖北工业职业技术学院文件

湖工职院教〔2022〕 17 号

关于公布 2022 年度校级在线精品课程

认定结果的通知

各教学单位：

根据湖北工业职业技术学院《关于开展 2022 年度校级在线

精品课程遴选工作的通知》（湖工职院教[2022] 12号)要求，经

各教学单位申报、教务处审核、专家评审，最终认定《建筑结构

与识图》等 12 门课程为湖北工业职业技术学院 2022 年度校级在

线精品课程，公示无异议,院长办公会审定，现将名单予以公布

（见附件）。

各课程负责人应根据专家组反馈的意见和建议，组织课程团

队进一步优化课程整体设计，修订完善申报材料，对照国家职业

教育在线精品课程观测指标，找差距，谋举措，抓落实。各教学

单位应充分认识在线精品课程建设的重要意义，加强在线课程建

 - 3 -

附件

湖北工业职业技术学院 2022 年度校级在线精品课程名单

序号 教学单位 课程名称 课程负责人 团队成员

1 建筑工程学院 建筑结构与识图 赵程程
黄朝广、赵 丽、孙旭杰、索 耀、

吴 彬、孟李燕、胡伟华

2 建筑工程学院 安装工程清单编制与报价 胡立群
黄朝广、唐克静、吴 力、周文瑞、

汤 飞、熊荣志、秦宇珩

3 智能工程学院 数据库技术与应用 刘川琪
刘竹林、范志庆、左 鑫、胡一平、

杨佳骏、陈 雷、张守帅

4 智能工程学院 电子产品印刷电路板设计与制作 范志庆
刘竹林、薛刘宾、王俊亚、胡 智、

刘川琪

5 汽车工程学院 汽车拆装与调整 马 伟
柯尚伟、余 航、周 恒、陈 东、

赵艳杰、王 涛、梁荣海

6 生态环境学院 无机与分析化学 余 莹
胡 菊、叶兴刚、李小波、杨 洋、

雷一鸣、吴梦霞、刘晓露

 - 4 -

序号 教学单位 课程名称 课程负责人 团队成员

7 旅游商贸学院 网店运营 郝 静
罗立明、李 磊、彭花燕、吴 萌、

张 超、熊学发

8 旅游商贸学院 企业纳税实务 王 琰
孔祥银、兰 芳、朱晓丹、胡 越、

程亚兰、苏孝洵、邵慧芳

9 机电工程学院 液压与气动技术 徐 萍 金兴伟、王 典、肖德华、程正波

10 艺术设计学院 休闲娱乐空间设计 方 磊
刘 燕、冷晓颖、胡盛骑、任 政、

姚 强、梁 耀、张有伟

11 公共教育学院 应用文写作 祝子媛
何玲玲、罗时髦、毛 玉、吴 竞、

曾 晨、陶 亿、胡昌龙

12 公共教育学院 欧美影视语言文化赏析 唐本赛
党小苗、胡 蕊、张 洁、喻 娜、

郝 鹏、蒋菁华、宁 毅

 - 5 -

 湖北工业职业技术学院办公室        2022 年 11 月 2 日印发